
Mezi naše klienty  patří například:

Profi tujte z našich zkušeností

V enovation se dotacemi zabýváme už od roku 2007 a v týmu máme odborníky

 na zdravotnictví. Neváhejte nás kontaktovat.

Přehled
dotačních
možností pro
zdravotnictví

Zavolejte  nám Napište nám Navštivte náš web
222 523 549 enovation@enovation.cz www.enovation.cz



Konkrétní podoba podpory dle 
oblastí:

• investice za cílem zajištění energetických úspor

Výměna oken a nové zateplení

• kyberbezpečnost a digitalizace – pořízení IT 
vybavení pro posílení kybernetické bezpečnosti a za 
účelem elektronizace služeb

Kyberbezpečnost, digitalizace

• pořízení fotovoltaických systémů

Fotovoltaika

• modernizace vybavení – pořízení nového vybavení 
(např. kuchyně, prací stroje, ad.), které přispěje ke 
snížení spotřeby energie

Nové prací stroje

Zdravotní péče
• rehabilitační péče
• onkologická a hematoonkologická péče
• následná lůžková péče
• psychiatrická péče
• urgentní příjmy
• paliatovní péče
• ochrana veřejného zdraví

Nové rozvody tepla a vody
• pořízení nového vybavení, které přispěje ke snížení 

spotřeby energie

Likvidace nebezpečného odpadu
• budování a modernizace zařízení pro sběr a 

nakládání s nebezpečnými odpady

Výzkum a vývoj vědy a techniky
• mzdy odborných pracovníků při realizaci projektů 

výzkumu a vývoje
• máklady na materiál, odpisy, smluvní výzkum, atd.

• nákup nového vozidla na alternativní pohon

Elektromobily
• pořízení nového vybavení (např. kuchyně, prací 

stroje, ad.), které přispěje ke snížení spotřeby energie

Modernizace kuchyňského vybavení *

*platí pouze pro veřejné zdravotnictví


